
Pozvánka na finálový turnaj TOP 16

Zveme vás na finálový turnaj 3. ročníku Velké ceny Centra stolního tenisu Ďáblice, který se koná v 
sobotu 3. 6. 2017 v Centru stolního tenisu Ďáblice, Kokořínská 204/28, Praha 8.

Finálový  turnaj  TOP 16  3.  ročníku  VC CST Ďáblice  se  koná  v  sobotu  3.  6.  2017.  Podrobné 
propozice k finálovému turnaji najdete v kalendáři akcí na www.pinecvpreaze.cz. 

Dopoledne od 9.00 - prezence 8.15 až 8.45 hodin jsou kategorie nejmladší žactvo a společně starší 
žactvo s dorostem. Od 14.00 hodin je kategorie mladšího žactva.

Startovné je 100,-- Kč, pro hráče, kteří budou hrát dopoledne i odpoledne je do odpolední kategorie 
sleva 50,-- Kč. 

Hráč je povinen potvrdit účast nejpozději do 31. 5. 2017 do 18.00 hodin nebo se omluvit. Hráč, 
který je na medailovém umístění, je povinen v případě omluvy sdělit kontakt, na kterém bude 
domluveno  převzetí  ceny,  pokud  na  se  na  tomto  pořadí  nakonec  umístí.  Hráči,  kteří  se 
nedostaví na turnaj bez předchozí omluvy, budou vyřazeni z celkového hodnocení Velké ceny 
Centra stolního tenisu Ďáblice.  Případná cena v tom případě přechází na dalšího hráče v 
pořadí.
Prosíme hráče, aby pokud se nebudou moct zúčastnit, se co nejdříve omluvili na telefon 727 834 
421 formou  SMS nebo na  email  pozvanky(zavináč)pinecvpraze.cz.  Hráči,  kteří  se  bez  omluvy 
turnaje nezúčastní, budou vyřazeni z celkovéího pořadí a jejich cenu obdrží hráč v pořadí za nimi. 
Prosíme hráče, kteří se turnaje zúčastní, aby stejným způsobem svoji účast potvrdili.
Za omluvené hráče se budeme snažit pozvat náhradníky. Pro urychlení prosíme i náhradníky, aby se 
v případě potřeby omlouvali, či potvrdili, že jsou v případě potřeby schopni do turnaje nastoupit. 
Aktuální změnay v nominacích budou průběžně zveřejňovány na www.pinecvpraze.cz. 

Nejmladší žactvo - nominovaní hráči
1. Marek Čejka - Sokol Lysá n. L. 
2. Martin Jandus - TTC Klánovice 
3. Tomáš Kovařík - TJ Neratovice 
4. Patrik Svoboda - TTC Praha 
5.  Martin Kozák - TJ Střížkov 
6. Zdeněk Dvořák - TJ Neratovice 
7. Jáchym Juppa - Slovan Bohnice 
8. Anežka Zuzáková - Slovan Bohnice
9. Ondřej Šimek - Slovan Bohnice 
10.  Viktor Vlasák - Slovan Bohnice
11. Matěj Bednář - SK Vršovice
12.  Lukáš Martinek - TTC Praha
13. Vojtěch Hejný - TJ Střížkov 
14. Jiří Votruba - TTC Praha
15. Ondřej Šťastný - TJ Neratovice 
16. Jiří Kuchta - SK Viktoria Ořech 
Náhradníci:
1. Tadeáš Auf - SK Viktoria Ořech, 
2. Jakub Bíža
3. Svoboda Sebastian - Kotlářka
4. Jakub Andera - Kotlářka
5. Matyáš Carvan - Slovan Bohnice

http://www.pinecvpraze.cz/
http://www.pinecvpraze.cz/


6. Vojtěch Bíža
7. Pavel Beneš - TJ Neratovice

Mladší žactvo - nominovaní hráči
1. Tomáš Garček - TTC Klánovice
2. Adam Brodský - TTC Praha
3. Adam Košacký - Slovan Bohnice
4. Marek Čejka - Sokol Lysá n. L.
5. Petr Havel - Sokol Černošice 
6. Matyáš Pavlíček - TTC Klánovice
7. Jáchym Zacharda - ZŠ Lužiny
8. Tomáš Rein - ZŠ Lužiny
9. Jiří Kuchta - SK Viktoria Ořech
10.  Matyáš Lorenz - TJ Střížkov
11. Matheos Remunda - TTC Elizza
12. Tomáš Kovařík - TJ Neratovice
13.  Don Berger - SK Vršovice
14. Jan Příbramský - SK Vršovice
15. Matěj Hejný - TJ Střížkov 
16. Ondřej Lhotka - TTC Klánovice
Náhradníci
1. Matěj Mikula - SK Vršovice
2. Barbora Hánová -  SK Vršovice
3. Jonáš Gajda - Kotlářka
4. Sugar Erdenebayar - SK Vršovice
5. Jan Majer - TTC Praha
6. Matěj Rzepecki - TTC Praha
7. Amálie Bendlová - Sokol Nusle
8. Jan Kroidlo - TJ Neratovice
9. Jan Slavíček - Slavoj Praha
10. Jan Filip - Kotlářka 

Starší žactvo a dorost - nominovaní hráči
1. Tomáš Garček - TTC Klánovice
2. Ondřej Vaca - Slovan Bohnice
3. Jáchym Zacharda - ZŠ Lužiny
4. Dominik Závodný - TJ Střížkov
5. Tomáš Rein - ZŠ Lužiny
6. Lukáš Macek - SK Vršovice
7.  Matyáš Kotrbáček - Sokol Líbeznice
8. Adam Steiner - Slovan Bohnice
9. Michal Barták - Slovan Bohnice
10. Miroslav Horský - TTC Praha (dorostenec)
11. Martin Bruk - SK Hamr
12. Matěj Vícha - Kotlářka
13. Petr Adam - TTC Praha (dorostenec)
14. Martin Waldmann - Kotlářka
15. Vojtěch Antoš - Kotlářka - 1700
16. Sugar Ernenebayar - SK Vršovice
 Náhradníci
1. Lukáš Kolanda - Sparta Praha
2. Daniel Bátrla - TJ Střížkov (dorostenec)



3. Adam Košacký - Slovan Bohnice
4. Roman Lukáš - SK Vršovice
5. Václav Melichar - Sparta Praha
6. Petr Burian - TTC Praha
7. Tadeáš Janoušek - Sparta Praha
8. Jan Halouzka - Sparta Praha
9. Matyáš Pavlíček - TTC Klánovice
10. Lukáš Tuček - SK Vršovice
11. Tomáš Hozda - Kotlářka
12. Petr Nedělka - Sparta Praha


